АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.04.2023                                                                                      № 30
с. Новопавловка

О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 4 сентября 2014 года № 134 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности, должности муниципальной

службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и руководителей муниципальных учреждений, а также членов их семей на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
В соответствии с изменениями внесенными статьей 4 Федерального закона от 6 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в статью 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 4 сентября 2014 года № 134 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и руководителей муниципальных учреждений, а также членов их семей на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 13 февраля 2023 года № 13) (далее – постановление) следующее изменение:

из наименования постановления и далее по тексту слова «муниципальные должности» исключить.
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      Л.А.Склярова